Esant poreikiui, gali būti perkamos panašios prekės, nenumatytos Sutarties 1 priede, tačiau bendra tokių prekių suma negali viršyti 10 (dešimties) procentų Sutarties vertės. 
1.5. Bendrojo viešųjų pirkimų žinyno (BVPŽ) kodas – 15800000-6.

II SKYRIUS
SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Prekės perkamos pagal faktinį poreikį, tačiau Sutarties kaina negali viršyti 15000,00 (penkiolikos tūkstančių eurų 00 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM). 
2.2. Į prekių kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo išlaidos, apimančios viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties įvykdymui.
2.3. Sutarčiai taikomos kintamo įkainio taisyklės.